PAGE
2

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ

СОНКОВСКОГО  РАЙОНА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	18 июля 2013 г.

	№
	53/168-2

	п.Сонково

О заверении списка кандидатов в депутаты Совета депутатов третьего созыва Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, выдвинутых  Сонковским Местным отделением   Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по Беляницкому десятимандатному избирательному округу
Рассмотрев документы, представленные  Сонковским Местным отделением   Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по Беляницкому  десятимандатному избирательному округу  для заверения списка кандидатов в депутаты Совета депутатов третьего созыва Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, выдвинутых  Сонковским Местным отделением   Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   по Беляницкому десятимандатному избирательному округу, в соответствии со статьями 24, 35 Федерального закона от 12.06.2002 № 67-ФЗ «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации», статьями 20, 32 Избирательного кодекса Тверской области от 07.04.2003 №20-ЗО,  постановления        избирательной комиссии Тверской области от 26 июля 2007 г. № 01-13/42 «О возложении полномочий муниципальных избирательных комиссий муниципальных образований, входящих в состав территории муниципального образования Тверской области «Сонковский район» на территориальную избирательную комиссию Сонковского района», территориальная избирательная комиссия Сонковского района постановляет:
1. Заверить список кандидатов в депутаты  Совета депутатов третьего созыва Беляницкого сельского поселения Сонковского района Тверской области, выдвинутых  Сонковским Местным отделением   Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»     по Беляницкому  десятимандатному избирательному округу, в количестве 10 человек (прилагается).

2. Выдать уполномоченному представителю  Сонковского Местного отделения   Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»   копию заверенного списка кандидатов в депутаты Совета депутатов третьего созыва Беляницкого  сельского поселения Сонковского  района Тверской области, выдвинутых Сонковским  Местным отделением Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    по  Беляницкому  десятимандатному избирательному округу.

3. Использовать в избирательных документах  Сонковского Местного отделения   политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ»    краткое наименование - «Сонковское Местное отделение Политической партии «ЕДИНАЯ РОССИЯ».

4. Разместить   настоящее   постановление   на странице     территориальной избирательной комиссии Сонковского района сайта администрации Сонковского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

	Председатель

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Н.В. Яковлев

	Секретарь

территориальной избирательной комиссии Сонковского района
	Т.А. Байкова

	ЗАВЕРЕН

	Приложение

	территориальной избирательной комиссией Сонковского района

18 июля 2013 года

	к постановлению территориальной избирательной комиссии  Сонковского района

18 июля 2013 года № 53/168-2

СПИСОК

кандидатов в депутаты Совета депутатов третьего созыва Беляницкого  сельского поселения Сонковского района Тверской области, выдвинутых избирательным объединением
Сонковское Местное отделение  Политической партии  "ЕДИНАЯ РОССИЯ",   по Беляницкому  десятимандатному избирательному округу

1. БЛАГОЧИНОВА ИРИНА ИВАНОВНА, дата рождения –
1 декабря 1963 года, место рождения – Калининская область, Сонковский район, дер.Пригорки, место жительства – Тверская область, Сонковский район, село Беляницы.

2. ВИНОГРАДОВА СВЕТЛАНА ЛЕОНИДОВНА, дата рождения – 12 октября 1966 года, место рождения – Тверская область, Сонковский район, дер.Мериново, место жительства – Тверская область, Сонковский район, дер.Пригорки, член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

3. ЛЕБЕДЕВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 4 мая 1974 года, место рождения – Чимкентская область, Сайрамский район, с.Притрактовое, место жительства – Тверская область, Сонковский район, дер.Ново-Ильинское.

4. ЛЕОНТЬЕВА ЕЛЕНА ВАЛЕНТИНОВНА, дата рождения – 1 сентября 1960 года, место рождения – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы.

5. ЧИЖОВА АКСАНА АЛЕКСЕЕВНА, дата рождения – 4 октября 1979 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Крюково, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы.

6. ПАРШИНА ИРИНА ЮРЬЕВНА, дата рождения – 29 октября 1974 года, место рождения – Республика Карелия, Муезерский район, дер.Ругозеро, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы.

7. СЕРГЕЕВА НИНА ИВАНОВНА, дата рождения – 27 июля 1950 года, место рождения – Куйбышевская область, Нефтегорский район, с.Кулешовка, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы.

8. УШАКОВА ТАМАРА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 25 августа 1960 года, место рождения – Калининская область, Сонковский район, дер.Тимонино, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы, член ВПП "ЕДИНАЯ РОССИЯ".

9. ЧЕРНОВА СВЕТЛАНА НИКОЛАЕВНА, дата рождения – 1 августа 1970 года, место рождения – Тверская область, Сонковский район, дер.Синево-Дуброво, место жительства – Тверская область, Сонковский район, дер.Привольное.

10. МИРОШИНА ИРИНА АНАТОЛЬЕВНА, дата рождения – 25 ноября 1976 года, место рождения – Тверская область, Краснохолмский район, дер.Думино, место жительства – Тверская область, Сонковский район, с.Беляницы.